
Uchwała Nr 22/2015 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia  26 lutego 2015 roku 

w sprawie utworzenia kierunku studiów    

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 4) w zw. z art. 11 ust.3 pkt 2) ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 59 ust. 2 pkt 6) lit. b) 

Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, uchwala się co następuje: 

  

§ 1 

1. Na Wydziale Nauk o Zdrowiu tworzy się od  roku akademickiego 2015/2016  kierunek studiów 

pierwszego stopnia o nazwie wychowanie fizyczne o profilu praktycznym pod warunkiem 

uzyskania decyzji ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego, uprawniającej do 

prowadzenia studiów na tym kierunku. 

2. Na Wydziale Nauk o Zdrowiu określa się efekty kształcenia dla kierunku studiów wychowanie 

fizyczne na poziomie pierwszego stopnia o profilu praktycznym, stanowiące załącznik do 

uchwały.  

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


